



Agendové číslo: 0074/1/OŠK/2020

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0074/0/OŠK/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. Zhotovitel:** Miloš Fišer
se sídlem: Vašíčkova 505, 272 04 Kladno
zastoupená: Milošem Fišerem
IČO: 48694746
DIČ: CZ 6306190979
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Kladno
č. účtu: 339017143/0800

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2020 Smlouvu o dílo č. 0074/0/OŠK/20 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „MŠ Praha 5 – Smíchov, Podbělohorská 1/2185 – stavební úpravy prostor bytu školníka“ (dále jen "Smlouva"), kterou se zhotovitel zavázal provést pro objednatele ve smlouvě specifikované dílo a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 1 419 132,28 Kč bez DPH tj. 1 717 150,06 Kč včetně DPH.
- 2.2.** Tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení a neprovedení v příloze č. 1 uvedených stavebních pracích a dodávek, jejichž potřeba či nemožnost vznikla v průběhu provádění díla v důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž v případě více prací se jedná o takové práce, které jsou nezbytné pro dokončení díla. V případě méně prací se jedná o práce vyplývající z nemožnosti dodržení limitní světlé výšky místnosti 3000 mm a s tím související změna skladby stropu a podlahy oproti předpokladu z projektu. O více práce se jedná v případě

potřeby nové skladby stropu a podlahy s ohledem na dodržení limitní světlé výšky, náhradu degradovaných konstrukčních částí stropu, změnu skladby instalační příčky vynucenou technologickými důvody s ohledem na její zatížení zařizovacími předměty. Rovněž bylo s ohledem na skutečný stav stávajících vnitřních stěn rozhodnuto rozšířit výměru štukových omítek. S ohledem na kolizi hlavního přívodu slaboproudých rozvodů (CETIN) bylo nutné provést jejich přeložku.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu a rozsahu díla, s tím související změna ceny díla.
- 3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 „*Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č. 1*“.
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob provádění díla uvedený v čl. 3. odst. 3.2 Smlouvy se doplňují o následující doklad pod bodem 7. následujícího znění: „*7. Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č. 1*“.
- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že poslední věta čl. 3 odst. 3.2. Smlouvy se ruší odstavcem ve znění: „*Výše uvedené dokumenty (body 2. až 6.) tvoří Přílohy 2 až 6 a jsou nedílnou součástí této smlouvy, dokumenty uvedené pod body 1 (projektová dokumentace) tvoří samostatnou (volnou) přílohu této smlouvy. Pro předejití nejasnostem smluvní strany výslovně prohlašují, že součástí díla je i případné zajištění vydání pravomocného správního rozhodnutí příslušného správního orgánu, je-li to nezbytné pro užívání díla jako stavby k jejímu účelu.*“

a nahrazuje se následujícím zněním: „*Výše uvedené dokumenty (body 2. až 7.) tvoří Přílohy 2 až 7 a jsou nedílnou součástí této smlouvy, dokumenty uvedené pod body 1 (projektová dokumentace) tvoří samostatnou (volnou) přílohu této smlouvy. Pro předejití nejasnostem smluvní strany výslovně prohlašují, že součástí díla je i případné zajištění vydání pravomocného správního rozhodnutí příslušného správního orgánu, je-li to nezbytné pro užívání díla jako stavby k jejímu účelu.*“

- 3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„*7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle ust. čl. 3. této smlouvy, je stanovena ve smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

Celková cena bez DPH: 1 611 969,87 Kč

DPH: 338 513,67 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 950 483,54 Kč

(slovy: jeden milion šest set jedenáct tisíc devět set šedesát devět korun českých osmdesát sedm haléřů bez DPH).“

- 3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„*7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7. 1. tohoto článku je cenou podle závazné nabídky ze dne 09. 07. 2020 a ze dne 14. 9. 2020 a zahrnuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.*“

- 3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.3. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3. Cenu uvedenou v odst 7.1. tohoto článku uhradí objednatel zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur, které budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a doloženy zjišťovacím protokolem o provedených pracích a soupisem skutečně provedených prací díla v příslušném období objednatelem odsouhlasených. Soupis prací bude členěn po jednotlivých činnostech v souladu s položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem ve skladbě dle zadávací dokumentace a písemného soupisu více a méně prací. Výše fakturované částky bude odpovídat hodnotě provedených prací provedených v uplynulém období snížené o částku (pozastávku) rovnající se 10% hodnoty těchto prací bez DPH na odstranění případných vad a nedodělků díla.“

- 3.8. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 7 tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující:

„Příloha č. 1: Projektová dokumentace (volná příloha).

Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem.

Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo.

Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem.

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů.

Příloha č. 6: Realizační tým.

Příloha č. 7: Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č.1.“

- 3.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 4.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, do třiceti (30) dnů ode dne podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, nejpozději do tří (3) měsíců ode dne podpisu smlouvy, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů v dodatku uveřejněném v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) výtisky obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.

- 4.5. Příloha č. 1 tohoto dodatku, které zároveň tvoří novou přílohu č. 7 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č.1, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- 4.6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 36/1098/2020 ze dne 23. 9. 2020.


V Praze dne 02 -10- 2020

V Kladně dne 30.9. 2020


.....
za objednatele:

Mgr. Renáta Zajíčková
starostka MČ Praha 5




.....
za zhotovitele:

Miloš Fišer

MILOŠ FIŠER
provádění staveb
Vašíčkova 505, 272 04 Kladno
IČ: 486 94 746, DIČ: CZ6306190979
tel.: 603 417 827, milosfiser@tiscali.cz

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: „MŠ Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 1/2185 -
stavební úpravy prostor bytu školníka (realizace)“

Číslo smlouvy: 0074/0/OŠK/2020

Pořadové číslo změnového listu:

1


Změna:


X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl:	1	Číslo (pod)objektu:	SO 01	Název:	
				Stavební úpravy prostor bytu školníka (realizace)	
Popis změny:					
<ol style="list-style-type: none"> 1. Změna skladby stávajícího stropu 2. Změna skladby nové podlahy 3. Změna skladby instalační příčky 4. Omyvatelné malby 5. Rozšíření audiosystému 6. Nové omítky 100% keraštuk 7. Přeložka internetu 					
Zdůvodnění změny:					
<ol style="list-style-type: none"> 1. úprava skladby spodní části stávající stropní konstrukce nad řešeným prostorem v 1.NP, z důvodu nevyhovujícího stavu této části stávajícího stropu (degradovaný dřevěný prkenný záklop s drolicí se rákosovou omítkou) 2. úprava skladeb podlah P.01, P.02 a P.03 (podlahy s podlahovým topením v 1.NP - viz ASŘ DPS) z důvodu dosažení limitní světlé výšky 3000mm v rámci řešeného prostoru v 1.NP 3. Z technologických důvodů a důvodů pevnosti byla instalační příčka vyzděna a zakryta předstěnou z SDK místo celosádrokartonové 4.požadavek uživatele 5. bude zajišťovat správce sítě 6. vzhledem ke stavu omítek je nutné nový keraštuk ze 100% 7. Vzhledem k tomu že stávající kabel procházel nevhodným místem po odbourání příček. 					
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:					
Ing. Jan Zelinka					
					

Dopady:	do projektové dokumentace:	zapracovány	ANO		
	do časového plánu:	zapracovány	NE		
	do ceny:	zvýšení o:		286 252,38	Kč
		s DPH 21%		346 365,38	Kč
	snížení o:		93 414,79	Kč	
	s DPH 21%		113 031,90	Kč	
Navrhovatel změny :		Podpis:			
Věcná kontrola:		Cenová kontrola:			
Vyjádření zhotovitele: Práce budou provedeny v řádné a požadované kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín dokončení prací a předání díla.		Podpis:			
Vyjádření objednatele: PTAČEK, OŠK ÚMČPS		Podpis: 			
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 1:		192 837,59	Kč	
	s DPH 21%		233 333,48	Kč	

V Praze dne: 14. 9. 2020



Přílohy: 1 - soupis méněprací a víceprací společnosti Miloš Fišer

MILOŠ FIŠER
 provádění staveb
 Vašíčkova 505, 272 04 Kladno
 IČ: 486 94 746, DIČ: CZ6306190979
 tel.: 603 417 827, milosfiser@tiscali.cz

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 20-05.1 MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1

Zadavatel: Městská část Praha 5 IČO: 00063631
 náměstí 14. října 1381/4 DIČ: CZ00063631
 15000 Praha-Smíchov

Zhotovitel: Miloš Fišer IČO: 48694748
 Vašíčkova 505 DIČ: CZ8306190979
 27204 Kladno



Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem	vícepráce	menepráce	původní rozpočet
HSV			477 203,25	176 076,97	-55 222,06	356 348,34
PSV			834 709,75	49 420,35	-34 992,73	820 282,13
MON			154 222,81	50 637,00	-3 200,00	106 785,81
Vedlejší náklady			61 302,16	2 286,16	0,00	59 016,00
Ostatní náklady			84 531,90	7 831,90	0,00	76 700,00
Celkem			1 611 969,87	286 252,38	-93 414,79	1 419 132,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 611 969,87 CZK
Základní DPH	21 %	338 513,67 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 950 483,54 CZK

v PRAZE dne 11. 9. 2020

 Za zhotovitele

 Za objednatele

MILOŠ FIŠER

provádění staveb

Vašíčkova 505, 272 04 Kladno

IČ: 486 94 748, DIČ: CZ8306190979

tel.: 603 417 827, milosfiser@fiscali.cz

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	102 016,00	21 423,36	123 439,36	####
1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	102 016,00	21 423,36	123 439,36	####
	Stavební objekt			0,00		
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA	0,00	1 317 116,28	276 594,42	1 593 710,70	####
1	ASŘ	0,00	701 675,49	147 351,85	849 027,34	####
2	ZTI	0,00	187 055,40	39 281,63	226 337,03	####
3	PODLAHOVÉ TOPENÍ	0,00	287 899,58	60 458,91	348 358,49	####
4	ELEKTROINSTALACE	0,00	140 485,81	29 502,02	169 987,83	####
	Celkem za stavbu	0,00	1 419 132,28	298 017,78	1 717 150,06	####

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%	vicepráce	méněpráce	původní rozpočet
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	40 962,58	3	31 144,69	-31 825,64	41 643,53
4	Vodorovné konstrukce	HSV	61 162,20	4	59 929,70	0,00	1 232,50
81	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	51 421,60	3	31 731,35	0,00	19 690,25
83	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	68 067,77	4	35 152,00	-23 396,42	56 312,19
84	Výplně otvorů	HSV	49 848,00	3	0,00	0,00	49 848,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	8 037,86	0	0,00	0,00	8 037,86
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	86 787,13	5	1 676,00	0,00	85 111,13
96	Bourání konstrukcí	HSV	48 958,94	3	10 327,50	0,00	38 631,44
99	Staveništní přesun hmot	HSV	12 044,96	1	880,42	0,00	11 164,54
_1	Kanalizace	PSV	11 642,00	1	0,00	0,00	11 642,00
_2	Vodovod	PSV	74 721,40	5	0,00	0,00	74 721,40
_3	Zařizovací předměty	PSV	87 726,00	5	0,00	0,00	87 726,00
_4	Ostatní konstrukce a práce	PSV	12 966,00	1	0,00	0,00	12 966,00
711	Izolace proti vodě	PSV	11 055,22	1	0,00	0,00	11 055,22
713	Izolace tepelné	PSV	30 935,21	2	26 434,98	-24 445,36	28 945,59
714	Izolace akustické a protiořesové	PSV	118 335,77	7	0,00	0,00	118 335,77
722	Tepelná izolace potrubí	PSV	4 235,00	0	0,00	0,00	4 235,00
733	Rozvod potrubí	PSV	20 931,59	1	0,00	0,00	20 931,59
734	Armatury	PSV	5 688,21	0	0,00	0,00	5 688,21
735	Otopná tělesa	PSV	29 535,74	2	0,00	0,00	29 535,74

736	Podlahové vytápění	PSV			211 769,04	13	0,00	0,00	211 769,04
783	Dřevostavby	PSV			8 556,00	1	5 224,50	0,00	3 331,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			84 230,00	5	0,00	0,00	84 230,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			7 635,06	0	0,00	0,00	7 635,06
776	Podlahy poviakové	PSV			52 886,65	3	0,00	0,00	52 886,65
781	Obklady keramické	PSV			28 359,99	2	0,00	0,00	28 359,99
784	Malby	PSV			17 760,87	1	17 760,87	-10 547,37	10 547,37
90	Hodlnové zúčtovací sazby (HZS)	PSV			15 740,00	1	0,00	0,00	15 740,00
_1	Dodávky zařízení	MON			88 339,00	5	50 637,00	-3 200,00	38 902,00
_2	Materiál elektromontážní	MON			26 422,31	2	0,00	0,00	26 422,31
_3	Elektromontáže	MON			41 461,50	3	0,00	0,00	41 461,50
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			49 912,21	3	5 235,31	0,00	44 676,90
VN	Vedlejší náklady	VN			61 302,16	4	2 286,16	0,00	59 016,00
ON	Ostatní náklady	ON			84 531,90	5	7 831,90	0,00	76 700,00
Cena celkem					1 611 969,87	100	286 252,38	-93 414,79	1 419 132,28

MILOŠ FIŠER
provádění staveb

Vašíčkova 505, 272 04 Kladno
IČ: 486 94 746, DIČ: CZ6306190979
tel.: 603 417 827, milosfiser@tiscafi.cz

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	0	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
Díl: VN		Vedlejší náklady				61 302,16			
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 791,00	30 791,00	2 286,16	0,00	59 016,00
2	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	12 830,00	12 830,00			
vč nákladů na průběžný úklid stavby (vč zakrývání stáv. kcí proti poškození)									
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	15 395,00	15 395,00			
	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 039,16	1 039,16	1 039,16		
	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 247,00	1 247,00	1 247,00		
Díl: ON		Ostatní náklady				50 831,90			
4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	7 831,90	0,00	43 000,00
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00			
		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	7 831,90	7 831,90	7 831,90		
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00			
Celkem						112 134,06	10 118,06	0,00	102 016,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				40 962,58	31 144,69	-31 825,64	41 643,53
1	310238211RT1	Zazdívkva otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 1.04 - podezdívka sprchové vaničky : 0,7*4*0,3*0,15	m3	0,12600	5 600,00	705,60			
	311271176R00	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm	m2	1,11000	2 116,00	2 348,76	2 348,76		
2	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 140 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L V/06 : 1,3*14,4*0,001	t	0,01872	38 890,00	728,02			
3	340239212RT2	Zazdívkva otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1.04 - dozdívkva parapetu : 2,3*1,14	m2	2,62200	885,00	2 320,47			
4	346244381RT2	Přentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, V/06 : 1,3*0,14*2	m2	0,36400	956,00	347,98			
5	342013223RX	Příčka SDK tl 125mm, ocel kce, 2x oplášt. RB+RBI 12,5mm, tl. izolace 40 mm I.01 : 2,7*3,04-0,7*1,97+(0,34*2+0,33)*3,14	m2	10,00040	1 479,00	14 790,59			
	342013223RX	Příčka SDK tl 125mm, ocel kce, 2x oplášt. RB+RBI 12,5mm, tl. izolace 40 mm	m2	-10,00040	1 479,00	-14 790,59		-14 790,59	
	342255028R00	Příčka Ytong 150 mm	m2	10,00040	971,00	9 710,39	9 710,39		
6	342017223RX	Příčka inst tl.300mm, 2x ocel kce, 2x oplášt. RB+RBI 12,5, tl. izolace 40 mm I.02 : 2,57*3,04-1,37*0,7	m2	6,85380	2 010,00	13 776,14			
	342017223RX	Příčka inst tl 300mm, 2x ocel kce, 2x oplášt. RB+RBI 12,5, tl. izolace 40 mm	m2	-6,85380	2 010,00	-13 776,14		-13 776,14	
	342255028R00	Příčka Ytong 150 mm	m2	6,85380	971,00	6 655,04	6 655,04		
7	347015113RX	Předstěna SDK, tl. 100mm, oc. kce CW, 2x RBI 12,5mm I.30 : 2,445*3,04	m2	7,43280	769,00	5 715,82			
8	347015122RX	Předstěna SDK, tl 75mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5mm E.01 : 1,1*2,3	m2	2,53000	720,00	1 821,60			
	347015122RX	Předstěna SDK, tl 75mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5mm	m2	-2,53000	720,00	-1 821,60		-1 821,60	
9	347015133RX	Předstěna SDK, tl 150mm, oc. kce CW, 2x RBI 12,5mm I.31 : 0,6*3,04	m2	1,82400	788,00	1 437,31			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
	347015133RX	Předstěna SDK,tl 150mm,oc kce CW,2xRBI 12,5mm	m2	-1,82400	788,00	-1 437,31			
	347015133RX	Předstěna SDK,tl 150mm,oc kce CW,2xRBI 12,5mm instalační	m2	10,00340	1 243,00	12 430,50	12 430,50		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				61 162,20	59 929,70	0,00	1 232,50
10	416021125RX	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska RB 15 mm, bez TI Po.02 : 1,1*1,4-0,3*0,3	m2	1,45000	850,00	1 232,50			
	416021125R0Y	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska RB 15 mm, bez TI, hustší rastr	m2	57,80000	892,00	51 557,60	51 557,60		
	416021126R00	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska RF 15 mm kastlíky	m2	6,49000	1 290,00	8 372,10	8 372,10		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				51 421,60	31 731,35	0,00	19 690,25
11	612421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových 1.03 : (7,255*2+10,745*2-2,6-2,57)*3,0-0,9*1,97-1,1*3,0 1.04 : (2,3+2,445)*0,7	m2	90,73850	217,00	19 690,25			
	601029141R00	Štuk na stěnách vnitřní Kerastuk K, 2 mm, ručně dvouvrstvy	m2	90,73850	191,00	17 331,05	17 331,05		
	601021191R00	Základní nátěr stěn pod omítky - penetrace	m2	90,73850	44,00	3 992,49	3 992,49		
	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř stěny. včetně výztužné sítě a stěrkového trmele	m2	23,70800	245,00	5 808,46	5 808,46		
	602029141R00	Štuk vnitřní stěn Kerastuk K, tl 2 mm, ručně	m2	23,70800	150,00	3 556,20	3 556,20		
	602021192R00	Základní nátěr stěn pod omítky - penetrace	m2	23,70900	44,00	1 043,15	1 043,15		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				68 067,77	35 152,00	-23 396,42	56 312,19
12	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem P.01 : (53,76-3,1-21,2)*0,065 P.02 : 5,56*0,061 P.03 : 21,2*0,065	m3	3,63206	3 850,00	13 983,43			
	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	-3,63206	3 850,00	-13 983,43		-13 983,43	
13	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,63206	m3	3,63206	1 287,00	4 674,46			
	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	-3,63206	1 287,00	-4 674,46		-4 674,46	
14	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pleťva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	3,63206	391,00	1 420,14			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vicepráce	méněpráce	původní rozpočet
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3.63206			3.63206				
	6313:9171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3		-3,63206	391,00			-1 420,14
15	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátů 4 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků P.01 : (53,76-3,1-21,2)*1,35*1,15*0,001 P.02 : 5,56*1,35*1,15*0,001 P.03 : 21,2*1,35*1,15*0,001	t	0,08728	38 020,00	3 318,39			
	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátů 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	-0,08728	38 020,00	-3 318,39			
		Cementový potěr tl. 50 mm s příměsí nanovlákná, strojně hlazený povrch	m2	67,60000	520,00	35 152,00	35 152,00		
16	632421112RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 2 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením P.01 : (53,76-3,1-21,2) P.02 : 5,56 P.03 : 21,2*2	m2	77,42000	247,50	19 161,45			
17	632421115RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením P.01 : (53,76-3,1-21,2)	m2	29,46000	324,50	9 559,77			
18	632421119RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 9 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením P.01a : 3,1	m2	3,10000	431,50	1 337,65			
19	771577837RX	Podlahový profil dilatační výšky 65 mm P.01 : 5,34	m	5,34000	535,00	2 856,90			
Díl: 64						49 848,00	0,00	0,00	49 848,00
20	D/01L	Výplně otvorů Dveře vnitřní jednokřídlé požární se samozavíračem, 900/1970 - D+M, bližší specifikace viz. PD popis:dveře interiérové falcové s požární odolností křídlo:plně, hladké, korpus DTD nebo MDF	kus	1,00000	24 880,00	24 880,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		<p>povrch kř :dle výběru investora, barva bílá zárubeň:ocelová pozinkovaná protipožární pro dodatečné osazení do zděné stěny povrch zár.:lak, barva hnědá - dtto stávající dveře v místnosti 1.02 stavební otvor:1000/2020mm stěna:stávající stěna zděná tl 100mm zámek:elektromechanický panikový samozamykací s možností otevírání čtecím zařízením a el. impulzem kování:nedělené, oválná rozeta, klika/klika, typ kování dle výběru investora materiál kování:dle výběru investora bezp třída:bez požadavku neprůzvučnost:32dB TT požadavky:bez požadavku práh:ne samozavírač:ano mřížka:ne profese:čtečka karet, el vrátňý ostatní:ne</p>							
21	D/02L	<p>Dveře vnitřní jednokřídle, 700/1970 - D+M, bližší specifikace viz. PD</p> <p>popis:dveře interiérové falcové křídlo:plné, hladké, korpus DTD nebo MDF povrch kř :dle výběru investora, barva bílá zárubeň:ocelová pozinkovaná pro montáž do SDK stěny povrch zár.:lak, barva hnědá - dtto D/01L stavební otvor:800/2020mm stěna:SDK stěna tl 125mm zámek:obyčejný kování:nedělené, oválná rozeta, klika/klika, typ kování dle výběru investora materiál kování:dle výběru investora bezp třída:bez požadavku neprůzvučnost:32dB TT požadavky:bez požadavku práh:ne</p>	kus	1,00000	12 640,00	12 640,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		samozavírač:ne mřížka:ne profese:ne ostatní:ne							
22	O/01	Okno vnitřní jednokřídlé, 1370/880 mm - D+M popis:okno fixní zasklení:neizolační sklo čiré materiál:plast povrch. úprava:bílá kování:dle výběru investora materiál kování:dle výběru investora bezp. třída:bez požadavku neprůzvučnost:bez požadavku TT požadavky:bez požadavku	kus	1,00000	6 028,00	6 028,00			
23	O/02	Okno vnitřní jednokřídlé, 500/880 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis:okno fixní zasklení:neizolační sklo čiré materiál:plast povrch. úprava:bílá kování:dle výběru investora materiál kování:dle výběru investora bezp. třída:bez požadavku neprůzvučnost:bez požadavku TT požadavky:bez požadavku	kus	2,00000	3 150,00	6 300,00			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 037,86			
24	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 53,76+5,56	m2	59,32000	135,50	8 037,86	0,00	0,00	8 037,86
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				86 787,13	1 676,00	0,00	85 111,13

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
25	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	84,25000	120,50	10 152,13			
		84,25		84,25000					
26	V/01	Okenní parapet vnitřní, dl. 1370mm - D+M, bližší specifikace viz PD popis:deska tl.16mm přesah stěny 20mm, zaoblená hrana š. cca 80mm materiál:vysokopevnostní laminát HPL - bude upřesněno investorem povrchbarva bílá ostatní:včetně všech kotevnic prvků a pomocných konstrukcí	kus	1,00000	956,00	956,00			
		Okenní parapet vnitřní, dl. 1200mm - D+M	kus	2,00000	838,00	1 676,00	1 676,00		
27	V/02	Okenní parapet vnitřní, dl. 500mm - D+M, bližší specifikace viz PD popis:deska tl.16mm přesah stěny 20mm, zaoblená hrana š. cca 80mm materiál:vysokopevnostní laminát HPL - bude upřesněno investorem povrchbarva bílá ostatní:včetně všech kotevnic prvků a pomocných konstrukcí	kus	2,00000	512,00	1 024,00			
28	V/03	Sprchová zástěna, 700x700 mm - D+M, bližší specifikace viz PD popis:sprchová zástěna jednodílná pevná rámová v.2000mm sprch vanička 300mm nad podlahou místnosti materiál:dle výběru investora	kus	1,00000	15 800,00	15 800,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		ostatní:včetně všech kotevnicích prvků a pomocných konstrukcí							
29	V/04	Přenosný hasicí přístroj práškový - D+M, bližší specifikace viz. PD popis: minimální hasicí schopnost 34A 6kg prášku včetně příslušného držáku na stěnu materiál: dle výrobce ostatní: přesná poloha bude určena investorem dle projektu PBR	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00			
30	V/05	Revizní dvířka v SDK stěně, 600/450 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis: otevíravá systémová SDK revizní dvířka dvoukřídlá, skrytý rámeček povrch - malba okolních stěn umístěna v lici SDK stěny sloužící pro přístup k rozdělovači podlahového topení s dvojitým pantem, otevírání tlačným způsobem materiál: sádrokartonová deska na hliníkové konstrukci ostatní: včetně všech kotevnicích prvků a pomocných konstrukcí	kus	1,00000	1 480,00	1 480,00			
31	V/11	Vnitřní okenní žaluzie, 3005x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis: vnitřní horizontální okenní žaluzie s nastavitelnou polohou lamel umístěna před stávajícím oknem materiál: eloxovaný hliník - barevný odstín dle výběru investora ostatní: -	kus	1,00000	5 750,00	5 750,00			
32	V/12	Vnitřní okenní žaluzie, 3010x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis: vnitřní horizontální okenní žaluzie s nastavitelnou polohou lamel umístěna před stávajícím oknem materiál: eloxovaný hliník - barevný odstín dle výběru investora	kus	1,00000	5 757,00	5 757,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		ostatní:-							
33	V/13	Vnitřní okenní žaluzie, 1000x1700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis:vnitřní horizontální okenní žaluzie s nastavitelnou polohou lamel umístěna před stávajícím oknem materiál:eloxovaný hliník - barevný odstín dle výběru investora ostatní:-	kus	1,00000	2 170,00	2 170,00			
34	V/14	Vnitřní okenní žaluzie, 2250x1700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis:vnitřní horizontální okenní žaluzie s nastavitelnou polohou lamel umístěna před stávajícím oknem materiál:eloxovaný hliník - barevný odstín dle výběru investora ostatní:-	kus	1,00000	4 882,00	4 882,00			
35	V/15	Kryt otopného tělesa, 1120x190x810 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis:kryt otopného tělesa, stojící umístěn před novým radiátorem materiál:MDF s matnou povrchovou úpravou ostatní:-	kus	2,00000	2 270,00	4 540,00			
36	V/16	Kryt otopného tělesa, 1720x190x810 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis:kryt otopného tělesa, stojící umístěn před novým radiátorem materiál:MDF s matnou povrchovou úpravou ostatní:-	kus	2,00000	2 975,00	5 950,00			
37	202	R00	Zednické výpomoci HSV	soubor	1,00000	25 000,00			25 000,00
Díl:	96		Bourání konstrukcí			48 958,94	10 327,50	0,00	38 631,44

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vicepráce	méněpráce	původní rozpočet
38	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (3,4+2,385+1,74+3,5+1,41+1,99+1,32+0,7)*3,18-0,8*1,97*3-0,6*1,97*2-0,9*2,2	m2	43,22310	121,00	5 230,00			
39	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,09*3,18	m2	6,64620	162,50	1 080,01			
40	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) (4,565*3,18-0,8*1,97)*0,17 1,67*3,18*0,35	m3	4,05863	807,00	3 275,31			
41	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 1,19+3,75	m2	4,94000	135,00	666,90			
42	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 7	kus	7,00000	20,00	140,00			
43	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), nadsvětlík : 1,41*0,9	m2	1,26900	149,50	189,72			
44	968072455R00	Vybourání a vyjmoutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,8*1,97*4+0,6*1,97*2+0,9*2,2	m2	10,64800	379,50	4 040,92			
45	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, 2,4	m	2,40000	45,50	109,20			
46	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	2,10080	129,00	271,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		základovém nebo nadzákladovém, 1,04*2,02		2,10080					
47	974031664R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	1,30000	241,00	313,30			
		V/06 : 1,3		1,30000					
48	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	90,73850	85,00	7 712,77			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 90,73850		90,73850					
	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákoscv síropů do 100%	m2	40,50000	255,00	10 327,50			10 327,50
49	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	28,40800	178,00	5 056,62			
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, (1,64*2+2,275*2+0,7*2)*2,0-0,6*1,97 (1,41*2+0,85*2-0,6)*1,5 3,5*1,5		17,27800 5,88000 5,25000					
50	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	250,00	250,00			
51	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	200,00	200,00			
52	725220851R00	Demontáž van včetně obezdívky	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00			
53	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	200,00	200,00			
54	725610810R00	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,00000	250,00	250,00			
55	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	150,00	150,00			
56	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	2,00000	150,00	300,00			
57	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00			
58	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	53,18000	97,70	5 195,69			
		3,72+3,31+10,07+5,57+12,33+18,18		53,18000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 044,96			
59	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, nošením	t	12,92192	864,00	11 164,54	880,42	0,00	11 164,54

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		oborů 801, 803, 811 a 812							
	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením	t	1,01901	864,00	880,42	880,42		
Díl: 711 Izolace proti vodě						11 055,22	0,00	0,00	11 055,22
	60	711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	13,44800	55,90	751,74			
		Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 13,44800		13,44800					
	61	711212002R00 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	13,44800	492,50	6 623,14			
		1.04 : 2,3*2,445+0,7*0,125+1,0*2*2,34+(2,3*2+2,445*2+0,7*2-0,7)*0,3		13,44800					
	62	711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š 120 mm do spoje podlaha-stěna	m	10,19000	139,50	1 421,51			
		1.04 : (2,3*2+2,445*2+0,7*2-0,7)		10,19000					
	63	711212602R00 Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	7,00000	173,50	1 214,50			
		1.04 : 7		7,00000					
	64	711212611R00 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů	m	4,14000	154,50	639,63			
		1.04 : 2,34+0,3*6		4,14000					
	65	998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	3,80000	106,50	404,70			
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
Díl: 713 Izolace tepelné						30 935,21	26 434,98	-24 445,36	28 945,59
	66	713134211RO6 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů včetně dodávky fólie	m2	3,49800	148,00	517,70			
		E.01 : 1,1*3,18		3,49800					
	67	713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	77,42000	39,60	3 065,83			
		P.01 : (53,76-3,1-21,2)		29,46000					
		P.02 : 5,56		5,56000					
		P.03 : 21,2*2		42,40000					
	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	-77,42000	39,60	-3 065,83			
	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	135,20000	39,60	5 353,92	5 353,92		-3 065,83
	68	713131111R00 Montáž tepelné izolace stěn přibitím na dřevěnou konstrukci	m2	3,49800	101,50	355,05			
		E.01 : 1,1*3,18		3,49800					
	69	713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	3,49800	172,00	601,66			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 3,49800				3,49800			
70	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	41,66000	27,30	1 137,32			
		5,34*2+10,745*2+2,3*2+2,445*2		41,66000					
71	283769654R	deska izolační podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 60,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 2,720 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	81,29100	263,00	21 379,53			
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 77,42000*1,05		81,29100					
		deska izolační podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 60,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 2,720 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	-81,29100	263,00	-21 379,53			
		deska izolační podlahová; PIR; rovná hrana; tl. 30,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 2,720 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	70,98000	232,00	16 467,36			
		Systemová deska pro podl. Vytápění tl. 10 mm	m2	70,98000	65,00	4 613,70	16 467,36		
72	63151547R	deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 4,400 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	3,67290	360,00	1 322,24	4 613,70		
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 3,49800*1,05		3,67290					
73	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2,00000	283,13	566,26			
Díl: 714		Izolace akustické a protiořesové				118 335,77			
74	714211111RTX	Montáž akustického podhledu z miner panelů, lepením, včetně dodávky panelu	m2	48,12040	2 430,00	116 932,57	0,00	0,00	118 335,77
		lepíclo							
		širokopásmový akustický podhled - rastr 600/600mm							
		součinitel zvukové absorpce ?w=1,0							
		třída reakce na oheň min A2-s1, d0							
		maximální index šíření plamene is = 50mm/min							
		max. hm.5kg/m2							
		světelná odrazivost min 85%							
		koefficient zpětného odrazu cca 60mcd/(m2lx)							
		lesk < 1							
		odolnost relativní vlhkosti prostředí 95% při 30°C							
		Po.01 : 5,34*10,6+1,8*2,32-2,54*2,02-0,67*0,6-1,62*1,2-1,2*0,41-0,6*0,37-3,0*0,6-0,94*0,54-1,56*0,145-3,225*0,6		48,12040					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
75	998714201R00	Přesun hmot v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,20000	1 169,33	1 403,20			
Díl: 763		Dřevostavby				8 556,00	5 224,50	0,00	3 331,50
76	763612131RT1	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu E.01 : 1,1*3,18	m2	3,49800	240,00	839,52			
77	763612132R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu E.01 : 1,1*3,18	m2	3,49800	179,00	626,14			
78	59590738R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 14,0 mm; povrch hladký Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 3,49800*1,1	m2	3,84780	315,00	1 212,06			
79	60726012.AR	deska dřevotřísková třívrstvá pro prostředí vlhké, strana nebroušená, hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 3,49800*1,05	m2	3,67290	178,00	653,78			
762841811R00		Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky	m2	40,50000	129,00	5 224,50	5 224,50		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				84 230,00	0,00	0,00	84 230,00
80	T/01	Skříň na skladování dětských lehátek, 1240x650, v 2030 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis: čtyřdveřové skříň - celkový rozměr cca 1240 x 650, v 2030mm 16 vnitřních boxů 1 box 110/600/1350mm materiál: desky DTD tl. 18mm - bude upřesněno investorem a dodavatelem povrch dýha - bude upřesněno investorem ostatní: včetně všech kotevnic prvků a pomocných konstrukcí	kus	1,00000	14 850,00	14 850,00			
81	T/02	Skříň na skladování dětských lůžkovin, 2500x500, v 900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD popis: čtyřdveřová skříň - celkový rozměr cca 2500 x 500, v 900mm, ve v. 1200mm nad podlahou 16 vnitřních boxů (4 boxy naležato vedle sebe ve 4 řadách nad sebou) 1 box 625/500/200mm	kus	1,00000	9 420,00	9 420,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		<p>materiál:desky DTD tl 18mm - bude upřesněno investorem a dodavatelem povrchdýha - bude upřesněno investorem</p> <p>ostatní:včetně všech kotevních prvků a pomocných konstrukcí</p>							
82	T/03	<p>Věšáky na ručníky a kelímky - D+M, bližší specifikace viz. PD</p> <p>popis:věšáky na ručníky včetně polic na kelímky do koupelny v mateřské škole orientační rozměr 1ks - 100/150, v. 850mm 2 sestavy - 8 + 8 ks</p> <p>materiál:desky LTD tl 18mm - bude upřesněno investorem a dodavatelem povrchbude upřesněno investorem</p> <p>ostatní:včetně všech kotevních prvků a pomocných konstrukcí</p>	kus	16,00000	1 790,00	28 640,00			
83	T/04a	<p>Policová skříň na boty, 180x250, v.900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD</p> <p>popis:policová bezdveřová skříň - celkový rozměr cca 180 x 250, v. 1200mm 7 polic pro uložení 7 párů obuvi</p> <p>materiál:desky dřevěné (smrk) tl 18mm - bude upřesněno investorem a dodavatelem povrchlak - odstín dle povrchové úpravy stávajících polic (bude upřesněno investorem)</p> <p>ostatní:včetně všech kotevních prvků a pomocných konstrukcí</p>	kus	1,00000	4 920,00	4 920,00			
84	T/04b	<p>Policová skříň na boty, 360x250, v.900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD</p> <p>popis:policová bezdveřová skříň - celkový rozměr cca 360 x 250, v. 1200mm 7 polic, svislá střední příčka pro uložení 14 párů obuvi</p> <p>materiál:desky dřevěné (smrk) tl 18mm - bude upřesněno investorem a dodavatelem povrchlak - odstín dle povrchové úpravy stávajících polic (bude upřesněno investorem)</p>	kus	1,00000	8 820,00	8 820,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet	
ostatní: včetně všech kotevnic prvků a pomocných konstrukcí										
85	T/05	Dětské šatní skříňky, 1800x250, v. 1200 mm - D+M, bližší specifikace viz PD popis bezdveřové skříňka včetně lavice - celkový rozměr skříně cca 1800 x 250, v. 1200mm lavice cca 1800 x 300, v. 300mm 1 box skříňky 300/250/1200mm 6 boxů vedle sebe materiál: desky DTD tl 18mm - bude upřesněno investorem a dodavatelem povrchdýha - bude upřesněno investorem	kus	2,00000	8 790,00	17 580,00				
ostatní: včetně všech kotevnic prvků a pomocných konstrukcí										
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady						7 635,06	0,00	0,00	7 635,06
86	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 5,22100	m2	5,22100	47,70	249,04				
87	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele 1.04 : 2,3*2,445+0,7*0,125-0,7*0,7	m2	5,22100	566,00	2 955,09				
88	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 1.04 : 2,3*2+2,445*2+0,7*2+2,34*4+0,6+1,3+2,0+2,0*2	m	28,15000	55,40	1 559,51				
89	597623121R	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá, mat; PEI 4 Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 5,22100*1,15	m2	6,00415	404,00	2 425,68				
90	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6,20000	71,89	445,74				
Díl: 776	Podlahy povlakové						52 886,65	0,00	0,00	52 886,65
91	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty 1.03 : 5,34+3,97*2	m	13,28000	122,00	1 620,16				
92	776521200RT1	Lepení poviakových podlah z plastů Lepení poviakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž P.01 : (53,76-3,1-21,2) P.01a : 3,1	m2	32,56000	266,00	8 660,96				
93	776572100RT1	Položení poviakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	21,20000	176,50	3 741,80				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vicepráce	méněpráce	původní rozpočet
		všiváných a vpichovaných P.03 : 21,2				21,20000			
94	776981101R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a podlahové lišty, samolepicí profil, V/07 : 0,9 V/08 : 0,7 V/09 : 0,48	m	2,08000	75,20	156,42			
95	776422110RX	Zakončení krytiny u stěny lepeným soklíkem 1.03 : 7,255*2+10,745*2+0,67*2-0,9-0,7 Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 13,28000*-1	m	22,46000	167,90	3 762,05			
96	2841227	Podlahovina lepený vinyl tl. 2,5 mm vinyl lepený, vhodný pro podlahové topení, dekor dle výběru architekta zátěžová tř 32, třída reakce na oheň min Cf1 Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 32,56000*1,1	m2	35,81600	638,84	22 880,69			
97	5537000111R	lišta přechodová, pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 930 mm; samolepicí; stříbro V/07 : 1 V/08 : 1 V/09 : 1	kus	3,00000	133,00	399,00			
98	697410	Koberec s krátkým vlasem, tl. 5 mm koberec s krátkým vlasem, vhodný pro podlahové topení, dekor dle výběru architekta zátěžová tř 32, třída reakce na oheň min Cf1 Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 21,20000*1,1	m2	23,32000	485,00	11 310,20			
99	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy poviakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	0,79000	449,83	355,37			
Díl: 781		Obklady keramické				28 359,99			
100	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 17,09260 Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 4,52000*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1,00000*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 5,17000*0,25	m2	19,84210	47,70	946,47			
							0,00	0,00	28 359,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	měněpráce	původní rozpočet
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 3,62000*0,25			0,90500				
101	781310111R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm i nadpraží z obkladaček pórovinnových, keramických, hutných i polohutných, dd tmele, 0,5*2+0,88*2*2	m	4,52000	284,50	1 285,94			
				4,52000					
102	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm i nadpraží z obkladaček pórovinnových, keramických, hutných i polohutných, do tmele, 1,37+0,7*2+1,2*2	m	5,17000	307,50	1 589,78			
				5,17000					
103	781320111R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm z obkladaček pórovinnových, keramických, hutných i polohutných, do tmele, 0,5*2	m	1,00000	244,50	244,50			
				1,00000					
104	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm z obkladaček pórovinnových, keramických, hutných i polohutných, do tmele, 1,37+2,25	m	3,62000	266,50	964,73			
				3,62000					
105	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele 1.04 : (2,3*2+2,445*2)*2,34-0,7*1,97-1,37*0,7-0,5*0,88*2-2,25*1,2 1.03 : 0,67*1,2	m2	17,09260	760,00	12 990,38			
				16,28860					
				0,80400					
106	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram, za plochu do 10 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 17,09260	m2	17,09260	64,90	1 109,31			
				17,09260					
107	597813721R	obklad keramický s = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; lesk Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 19,84210*1,15	m2	22,81842	363,00	8 283,09			
				22,81842					
108	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	3,45000	274,14	945,79			
Díl: 784	Malby					17 760,87			
109	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá 1.03 : (7,255*2+10,745*2)*3,0 1.04 : (2,3*2+2,445*2)*0,7+2,3*2,445	m2	120,26650	87,70	10 547,37			
				108,00000					
				12,26650					
	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	-120,26650	87,70	-10 547,37			
	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	75,26650	87,70	6 600,87	6 600,87		
		Malby omyvatelné	m2	45,00000	248,00	11 160,00	11 160,00		
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					49 912,21	5 235,31	0,00	44 676,90

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
110	97999999T00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	22,11947	890,00	19 686,33			
111	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,11947	227,00	5 021,12			
112	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	420,26993	15,90	6 682,29			
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	22,11947	317,50	7 022,93			
114	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	176,95576	35,40	6 264,23			
	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,59200	227,00	588,38	588,38		
	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	49,24800	15,90	783,04	783,04		
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,59200	317,50	822,96	822,96		
	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,73600	35,40	734,05	734,05		
	97999999T00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	2,59200	890,00	2 306,88	2 306,88		
Celkem						836 958,02	225 497,32	-90 214,79	701 675,49

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
Díl: 1 Kanalizace						11 642,00	0,00	0,00	11 642,00
1	721 17-4025	HT Systém (odpadní - svislé) - Kanalizační plastové potrubí DN 100	m	8,00000	667,00	5 336,00			
2	721 17-4042	HT Systém (odpadní - přípojovací) - Kanalizační plastové potrubí DN 40	m	1,00000	237,50	237,50			
3	721 17-4043	HT Systém (odpadní - přípojovací) - Kanalizační plastové potrubí DN 50	m	7,00000	260,50	1 823,50			
4	721 17-4044	HT Systém (odpadní - přípojovací) - Kanalizační plastové potrubí DN 70	m	1,00000	341,00	341,00			
5	721 17-4045	HT Systém (odpadní - přípojovací) - Kanalizační plastové potrubí DN 100	m	2,00000	832,00	1 664,00			
6	721 27-4121	přívzdušňovací ventil DN 50	ks	1,00000	1 335,00	1 335,00			
7	721 - R	Plastová mřížka 150/150 před přívzduš hlavici	ks	1,00000	240,00	240,00			
8	721 29-0123	Zkouška těsnosti kanalizace vodou-kouřem do DN 300	m	19,00000	35,00	665,00			
Díl: 2 Vodovod						74 721,40	0,00	0,00	74 721,40
9	722 17-4022	Potrubí vodovodní plastové D 20 (DN 15), z polypropylenu (PPR) - svařovaný polyfuzně PN22	m	44,00000	326,50	14 366,00			
10	722 17-4023	Potrubí vodovodní plastové D 25 (DN 20), z polypropylenu (PPR) - svařovaný polyfuzně PN22	m	14,00000	397,00	5 558,00			
11	722 17-4024	Potrubí vodovodní plastové D 32 (DN 25), z polypropylenu (PPR) - svařovaný polyfuzně PN22	m	52,00000	480,50	24 986,00			
12	722 29 - 0226	Tlaková zkouška vodovodu do DN 50	m	110,00000	28,00	3 080,00			
13	722 29 - 0234	Proplach a dezinfekce vodovodu do DN 80	m	110,00000	35,00	3 850,00			
14	722 18-1231	Tepelné izolačními trubicemi z pěnového PE přilepenými v příčných nebo podélných spojích tloušťky, izolace do 10 mm DN do 22 mm	m	14,00000	80,60	1 128,40			
15	722 18-1232	Tepelné izolačními trubicemi z pěnového PE přilepenými v příčných nebo podélných spojích tloušťky, izolace do 10 mm DN přes 22 do 45 mm	m	29,00000	95,00	2 755,00			
16	722 18-1251	Tepelné izolačními trubicemi z pěnového PE přilepenými v příčných nebo podélných spojích tloušťky, izolace do 30 mm DN do 22 mm	m	39,00000	123,00	4 797,00			
17	722 18-1252	Tepelné izolačními trubicemi z pěnového PE přilepenými v příčných nebo podélných spojích tloušťky, izolace do 30 mm DN přes 22 do 45 mm	m	28,00000	160,00	4 480,00			
18	722 22-R	termostatický směšovací ventil DN 20 se stupnicí	ks	1,00000	2 890,00	2 890,00			
19	722 23-2171	Rohové ventily plnopřítokové DN 15	ks	4,00000	228,00	912,00			
20	722 23-2043	Kulové uzavírací kohouty DN 15	ks	1,00000	358,00	358,00			
21	722 23-2044	Kulové uzavírací kohouty DN 20	ks	4,00000	489,00	1 956,00			
22	722 23-2045	Kulové uzavírací kohouty DN 25	ks	2,00000	794,00	1 588,00			
23	725 98-R	Revizní dvířka 300/300 mm	ks	1,00000	901,00	901,00			
24	725 98-R	Revizní dvířka 400/400 mm	ks	1,00000	1 116,00	1 116,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vicepráce	méněpráce	původní rozpočet
Díl: 3		Zařizovací předměty				87 726,00			87 726,00
25	726 13-R	Předstěnový instalační systém pro závěsné klozety s nádrží a uzávěrem výška 820 mm, čelní splachování	kpl	2,00000	7 900,00	15 800,00	0,00	0,00	
26	725 11-2015	Klozet závěsný dětský s hlubokým splachováním se sedací plochou, výška sedací plochy 350 mm	kpl	2,00000	5 125,00	10 250,00			
27	725 21-1602	Umyvadlo keramické, bílé se zápachovou závěrkou a sifonem	kpl	1,00000	2 980,00	2 980,00			
28	725 11-R	Umyvací žlab – 3 výtoky	kpl	1,00000	12 980,00	12 980,00			
29	725121525R	Pisoár dětský mušlový s bezdotykovým radarovým splachováním	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00			
30	725 24-R	Sprchová mísa se zástěnou a sifonem	kpl	1,00000	16 800,00	16 800,00			
31	725 82-261	Baterie umyvadlová - stojánková páková s výpustí	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00			
32	725 84-1311	Baterie sprchové nástěnné pákové	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00			
33	725 81-1301	Výtokový ventil tlačný stojánkový DN 15	kpl	3,00000	2 412,00	7 416,00			
Díl: 4		Ostatní konstrukce a práce				12 966,00			12 966,00
34	721 11-0951	Napojení na stávající kanalizaci z litiny DN 100	kpl	4,00000	577,00	2 708,00	0,00	0,00	12 966,00
35	722 17-1932	Napojení na stávající vodovod z trubek plastových DN 15	kpl	3,00000	128,00	384,00			
36	722 17-1934	Napojení na stávající vodovod z trubek plastových DN 25	kpl	6,00000	155,00	930,00			
37	721 14 - 0802	demontáž potrubí kanalizace z trub litinových do DN 100	kpl	4,00000	160,00	640,00			
38	722 17 - 0804	demontáž potrubí vodovodu z trub plastových do O 50	kpl	12,00000	32,00	384,00			
39	727 11-1341	Protipožární ucpávka D20 (DN 15)	ks	3,00000	580,00	1 740,00			
40	727 11-1342	Protipožární ucpávka D25 (DN 20)	ks	4,00000	600,00	2 400,00			
41	727 11-1343	Protipožární ucpávka D32 (DN 25)	ks	6,00000	630,00	3 780,00			
Celkem						187 055,40	0,00	0,00	187 055,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	3	PODLAHOVÉ TOPENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
Díl: 722						4 235,00			
1	722181213R00	Izolace návleková tl. stěny 13 mm 20vnitřní průměr 15mm 20	m	20,00000	83,50	1 670,00	0,00	0,00	4 235,00
2	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm 30vnitřní průměr 22mm 30	m	30,00000	85,50	2 565,00			
Díl: 733						20 931,59			
3	733191915R00	Odřezání a zaslepení stávajícíchocelových stoupaček V8,V9 2 2	kus	2,00000	280,00	560,00	0,00	0,00	20 931,59
4	733164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm 20 20	m	20,00000	330,00	6 600,00			
5	733164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 22 mm 30 30	m	30,00000	430,00	12 900,00			
6	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35 50 50	m	50,00000	10,80	540,00			
7	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m 0,235 0,235	t	0,23500	1 411,00	331,59			
Díl: 734						5 688,21			
8	734263255R00	Šroubení regulační,rohové -VK otopná tělesa DN 15 4 4	kus	4,00000	295,00	1 180,00	0,00	0,00	5 688,21
9	734265112R00	Šroubení regulační, úhlové pro otopné žebříky DN15 1 1	kus	1,00000	380,00	380,00			
10	734223112R00	Ventil úhlový DN 15	kus	1,00000	415,00	415,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	3	PODLAHOVÉ TOPENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		1:							
		1		1,00000					
11	734224111RT2	Termostatická hlavice M 30x1,5 6-28 st.C	kus	5,00000	742,00	3 710,00			
		5:							
		5		5,00000					
12	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00300	1 070,00	3,21			
		0,003 :							
		0,003							
Díl: 735		Otopná tělesa				29 535,74	0,00	0,00	29 535,74
13	735111810R00	Demontáž těles otopných včetně rozvodů	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00			
		1v prostoru bytu školníka :							
		1		1,00000					
14	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	4,00000	280,50	1 122,00			
		4:							
		4		4,00000					
15	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	4,00000	650,00	2 600,00			
		4:							
		4		4,00000					
16	735157564R00	Otopná těl.panel VK 21 600/800	kus	2,00000	4 648,00	9 296,00			
		2včetně upevňovací sady							
		2		2,00000					
17	735157569R00	Otopná těl.panel VK 21 600/1400	kus	1,00000	6 079,00	6 079,00			
		1včetně upevňovací sady							
		1		1,00000					
18	735151769R00	Otopná tělesa panel VKL 21 600/1400	kus	1,00000	6 079,00	6 079,00			
		1včetně upevňovací sady :							
		1		1,00000					
19	735169211R00	Montáž otop. těles trubk 690x745	soubor	1,00000	273,50	273,50			
		1:							
		1		1,00000					
20	735171333R00	Otopný žebřík trubkový 690x745, 1/2	kus	1,00000	1 420,00	1 420,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	3	PODLAHOVÉ TOPENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vicepráce	méněpráce	původní rozpočet
		1včetně upevňovací sady							
		1		1,00000					
21	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,13100	1 269,00	166,24			
		0,131 :							
		0,131		0,13000					
Díl: 736		Podlahové vytápění				211 769,04	0,00	0,00	211 769,04
22	736316122R00	Rozdělovač pro podlahové topení, nerezové provedení	kus	1,00000	2 555,00	2 555,00			
		1včetně průtokoměrů, montáží							
		1		1,00000					
23	736326305R00	Sestava rozd /sběrač směšovací stanice k rozvaděči PVT	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00			
		1včetně teploměrů, oběhového čerpadla, montáží, dle PD							
		1		1,00000					
24	736326826R00	Skříň rozdělovače pod omítku PVT, rozměry 710x724x110-160mm	kus	1,00000	3 910,00	3 910,00			
		1včetně montáže vel. 4							
		1		1,00000					
25	736333344RT3	Potrubí pro podlahové topení (síťovaný polyetylen) s kyslíkovou bariérou 16x2	m2	290,00000	513,00	148 770,00			
		290 :							
		290		290,00000					
26	736322212R00	Vodící lišta pro potrubí PVT 16x2	m2	85,00000	167,00	14 195,00			
		85 :							
		85		85,00000					
27	736322911R00	Dilatační profil s folií 8/150	m	55,00000	248,00	13 640,00			
		55 :							
		55		55,00000					
28	54824211R	Svorka na potrubí 12-20 mm	kus	1 500,00000	2,35	3 525,00			
		1500sponka pro uchycení potrubí a list k tep. izolaci :							
		1500		1 500,00000					
29	736343124R00	Potrubí z PE-X ochranné dle PD	m2	5,00000	92,20	461,00			
		5 :							
		5		5,00000					
30	210020901R00	Ucpávka protipožární ,nehořlavé potrubí s izolací	kus	1,00000	3 530,00	3 530,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	3	PODLAHOVÉ TOPENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
		1 protipožární bandáž							
		1		1,00000					
31	736110 R-01	Podlahové vytápění pomocný montážní materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00			
		1 :							
		1		1,00000					
32	736312311R00	Integrovaná podložka těžká s ALU folii montáž a dodávka	m2	70,00000	148,00	10 360,00			
		70 :							
		70		70,00000					
33	998736101R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,60400	1 611,00	973,04			
		0,604 :							
		0,604		0,60000					
Díl: 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZZ)				15 740,00			
34	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci-topná zkouška	h	18,00000	480,00	8 640,00	0,00	0,00	15 740,00
		18 :							
		18		18,00000					
35	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 stavební přípomocce-začištění prostupů,ostatní	h	10,00000	350,00	3 500,00			
		10 :							
		10		10,00000					
36	901 R00	Hzs-dokumentace skutečného provedení	h	8,00000	450,00	3 600,00			
		8 :							
		8		8,00000					
Celkem						287 899,58	0,00	0,00	287 899,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
Díl: 1		Dodávky zařízení				86 339,00			
1	510201	Svítilno A - LED 600x600,zavěšené, 5200/840, 35W, 4280lm, vč závěsu	ks	11,00000	2 250,00	24 750,00	50 637,00	-3 200,00	38 902,00
2	509601	Svítilno B - LED kruhové přisazené, 3600/840, 27W, 2930lm	ks	2,00000	870,00	1 740,00			
3	509602	Svítilno B+N - LED kruhové přisazené, 3600/840, 27W, 2930lm, nouzový zdroj 1h	ks	3,00000	1 766,99	5 280,00			
4	511001	Autonomní detektor kouře, baterie 9V	ks	1,00000	932,00	932,00			
5	509001	rozšíření přístupového systému - domácí telefon, čtečka, otvírač - komplet	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00			
	509001	rozšíření přístupového systému - domácí telefon, čtečka, otvírač - komplet	kpl	-1,00000	3 200,00	-3 200,00		-3 200,00	
		rozšíření přístupového systému - domácí telefon, čtečka, otvírač - komplet (subdodávka)	kpl	1,00000	40 937,00	40 937,00	40 937,00		
		přeložka přípojky internetu (CETIN)	kpl	1,00000	9 700,00	9 700,00	9 700,00		
6	715111	úprava stávajícího rozvaděče komplet	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00			
Díl: 2		Materiál elektromontážní				26 422,31	0,00	0,00	26 422,31
7	411201	spínač 10A/250Vstř řaz.1 752201	ks	1,00000	103,00	103,00			
8	411204	spínač 10A/250Vstř řaz.5 752205	ks	2,00000	144,60	289,20			
9	411202	přepínač 10A/250Vstř řaz.6 752206	ks	2,00000	114,60	229,20			
10	421401	zásuvka 16A/250Vstř +clonky 753280	ks	7,00000	102,80	719,60			
11	421406	zásuvka 16A/230Vstř chráněná S753280	ks	2,00000	735,00	1 470,00			
12	421491	rámeček krycí 1přístroj	ks	3,00000	24,36	73,08			
13	421492	rámeček krycí 2přístroje	ks	5,00000	52,80	264,00			
14	421493	rámeček krycí 3přístroje	ks	1,00000	82,04	82,04			
15	421434	zásuvka 1xRJ45/cat 6 UTP 753242	ks	2,00000	262,70	525,40			
16	311215	krabice přístrojová KP67/1	ks	3,00000	13,00	39,00			
17	311222	krabice přístrojová KP64/2	ks	5,00000	51,88	259,40			
18	311223	krabice přístrojová KP64/3	ks	1,00000	76,30	76,30			
19	311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč KO68	ks	6,00000	11,70	70,20			
20	199211	svorka 273-100 3x1,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	40,00000	4,40	176,00			
21	199222	svorka 273-104 3x2,5mm2 krabicová bezšroubo	ks	25,00000	4,80	120,00			
22	321133	trubka ohebná PVC superflex 1220	m	300,00000	16,70	5 010,00			
23	312001	krabice KSK80/IP66 81x81x51mm	ks	11,00000	51,00	561,00			
24	171108	vodič CY 6 ZŽ /H07V-U/	m	40,00000	16,50	660,00			
25	101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	150,00000	12,26	1 839,00			
26	101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	155,00000	20,04	3 106,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
27	101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	75,00000	20,47	1 535,25			
28	101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	30,00000	12,78	383,40			
29	438012	proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-10B-N1-030AC	ks	1,00000	1 480,00	1 480,00			
30	438013	proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00			
31	434304	jistič LTE-16B-1 1pól/ch B/ 16A/6kA	ks	1,00000	72,24	72,24			
32	209406	kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 PVC plášť modrý	m	120,00000	10,20	1 224,00			
33	199511	štítek kabelový 30x10mm malý	ks	3,00000	1,60	4,80			
34	349111	podružný elektromontážní materiál	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00			
35	349112	materiál spojovací, popisovací atd.	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00			
Díl: 3	Elektromontáže					41 461,50			
36	210201021	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	11,00000	366,00	4 026,00	0,00	0,00	41 461,50
37	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	2,00000	368,00	736,00			
38	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	3,00000	368,00	1 104,00			
39	210200012	montáž přístupového systému	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00			
40	210110041	spínač zapuštěný vč zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00000	70,60	70,60			
41	210110043	přepínač zapuštěný vč zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	2,00000	65,00	130,00			
42	210110045	přepínač zapuštěný vč zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00000	65,00	130,00			
43	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně	ks	7,00000	156,50	1 095,50			
44	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč zapojení průběžně	ks	2,00000	156,50	313,00			
45	210111311	zásuvka domovní sdělovací 1násobná vč zapojení	ks	2,00000	136,00	272,00			
46	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	3,00000	67,00	201,00			
47	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	5,00000	67,00	335,00			
48	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	1,00000	67,00	67,00			
49	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	6,00000	67,60	405,60			
50	210010003	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2323/pr. 23	m	300,00000	39,30	11 790,00			
51	210010453	krabice plast pro P rozvod vč zapojení 8111	ks	11,00000	226,00	2 420,00			
52	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	40,00000	30,70	1 228,00			
53	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	150,00000	33,50	5 025,00			
54	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	155,00000	33,50	5 192,50			
55	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	75,00000	33,50	2 512,50			
56	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00000	33,50	1 005,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20-05.1	MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, PODBĚLOHORSKÁ 2185/1
O:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY PROSTOR BYTU ŠKOLNÍKA
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Nový rozpočet	vícepráce	méněpráce	původní rozpočet
57	210120481	proudový chránič vč zapojení 2pól/25A	ks	1,00000	167,50	167,50			
58	210120481	proudový chránič vč zapojení 2pól/25A	ks	1,00000	167,50	167,50			
59	210120401	jistič vč zapojení 1pól/25A	ks	1,00000	102,00	102,00			
60	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	120,00000	10,10	1 212,00			
61	210100001	ukončení v rozvaděči vč zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	9,00000	24,20	217,80			
62	210950101	označovací štítek na kabel	ks	3,00000	12,00	36,00			
Díl: ON		Ostatní náklady				33 700,00			
63	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	11,00000	7,50	82,50	0,00	0,00	33 700,00
64	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,00000	7,50	15,00			
65	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	3,00000	7,50	22,50			
66	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	80,00000	74,00	5 920,00			
67	219003691	omítka hladká rýhy ve stěně do 30mm vč.malty MV	m	80,00000	57,00	4 560,00			
68	219000211	doprava materiálu	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00			
69	21991	Prořez kabelů	kpl	1,00000	500,00	500,00			
70	21992	Materiál podružný	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00			
71	21993	PPV pro elektromontáže	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00			
72	21994	Revize	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00			
73	21995	Investorská činnost	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00			
74	21996	Projekty	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00			
Celkem						187 922,81	50 637,00	-3 200,00	140 485,81

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor sociální práce
nám. 14. října 4, Praha 5
11/30/2011